2022 年５月 13 日

各 位

会 社 名：インフロニア・ホールディングス株式会社

代 表 者 名：代 表 執 行 役 社 長  岐 部 一 誠

（コード番号： 5076 東証プライム市場）

問 合 せ 先：総 務 部 長 渡 邉 洋 二

TEL. ０３－６３８０－８２５３

  役員の異動に関するお知らせ

当社は、2022年５月13日開催の取締役会において、役員の異動について下記のとおり決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．退任執行役（2022 年６月 23 日退任予定）

氏  名 現 職 退任後の役職

武川 秀也  執 行 役 －

なお、武川秀也は前田道路株式会社代表取締役執行役員副社長を継続いたします。

以 上